PAGE

Выборы депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края

седьмого созыва
11 сентября 2022 года
Окружная избирательная комиссия

ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 22

РЕШЕНИЕ

04 августа 2022 года

                                                            № 7/22
О проведении жеребьёвки по распределению между
зарегистрированными кандидатами по одномандатному
избирательному округу № 22 бесплатной печатной площади,
предоставляемой региональными государственными
периодическими печатными изданиями на выборах депутатов
Законодательного Собрания Краснодарского края
седьмого созыва 11 сентября 2022 года
В соответствии со статьями 41-43 закона Краснодарского края от
21 августа 2007 года № 1315-КЗ «О выборах депутатов Законодательного
Собрания Краснодарского края», с постановлением избирательной комиссии
Краснодарского края от 1 июля 2022 г. № 21/209-7 «О Примерном порядке
проведения на выборах депутатов Законодательного Собрания
Краснодарского края седьмого созыва жеребьевок по распределению между
зарегистрированными кандидатами, избирательными объединениями,
выдвинувшими зарегистрированные краевые списки кандидатов, печатной
площади, предоставляемой безвозмездно и за плату, редакциями региональных государственных периодических печатных изданий», окружная
избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Председателю окружной избирательной комиссии одномандатного
избирательного округа № 22 Асаул Елене Александровне, контактный телефон 8(86164) 7-46-07, принять участие 8 августа 2022 года в 11.00 часов в жеребьёвке по распределению между зарегистрированными кандидатами по одномандатному избирательному округу № 22 бесплатной и платной печатной площади на выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края седьмого созыва, проводимой в помещении территориальной избирательной комиссии Каневская, расположенной по адресу: ст. Каневская, ул. Горького, 65, каб. 35.
2. Уведомить кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Краснодарского края седьмого созыва о сроках проведения жеребьевки.
3. Разместить настоящее решение на странице окружной избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Возложить контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения на секретаря окружной избирательной комиссии А.А. Мацко.
Председатель окружной
избирательной комиссии
                                                        Е.А. Асаул

Заместитель председателя окружной

избирательной комиссии                                                                Л.В. Коноваленко